
Superklassikern 
 
 
Kl. 13.18 gick triathleten Jonas Colting i mål efter drygt ett dygns klassiker. Han 
startade Vansbrosimningen kl.12.00 igår och 33 min senare var han i mål och på väg till 
nästa etapp, Vasaloppet på rullskidor. Trots ihållande regn i stort sett hela dygnet och 
otur med transport mellan etapperna missade Jonas 24 timmarsgränsen endast med 1 h 
18 min. Efter målgången på Lidingöloppet var han trots allt mycket nöjd med sin 
prestation. 
 
 
Kl. 13.18 idag gick Jonas Colting i mål efter att ha genomfört en svensk klassiker på drygt 24 
timmar. Han startade klassikern 12.00 igår med att simma Vansbrosimningen på 33 min, 
vilket ledde till en 9: e plats. Efter målgången åkte Jonas med bil till Sälen för att slänga på 
sig rullskidorna och ge sig iväg mot Mora. Vasaloppet är 90 km och Jonas som bara åkt 
rullskidor ett par gånger innan hade det kämpigt med att få skidorna att gå åt rätt håll. Efter 
några fall, många svordomar men med en otrolig fokusering på målet gjorde han en 
kämparinsats och kom i mål på 5 h och 50 minuter i Mora där han möttes av en kranskulla, 
precis som det ska vara. 
 
Från Mora skulle Jonas enligt planerna flyga till Motala, men låga moln innehållande åska 
satte stopp för flygningen och det var bara till att sätta sig i bilen igen och påbörja en fartfylld 
resa mot sin nästa etapp av klassikern, 300 km cykling under natten runt Vättern. Kl. 23.00 
startade cyklingen i Folkets park och för Jonas väntade drygt 9 timmar på cykeln med 
ihållande regn och ofta med motvinden emot sig. Efter målgången kl. 08.15 låg Jonas ca 3 
min i gräset innan bilen avgick mot Stockholm och Lidingö. Ända in i det sista hoppades 
Jonas på att den bokade helikoptern i Stockholm skulle kunna hämta honom för att spara in på 
restiden. Vädret satte även denna gång stopp för flygningen då molnen endast låg 60 meter 
över marken när helikoptern skulle starta kl. 07.00 på morgonen, vilket innebär flygförbud.  
 
Kl. 11.00 kunde Jonas starta Lidingöloppet som innebär 3 mil löpning i kuperad terräng. Trots 
att Jonas avverkat 190 km simning, skidande och cykling mådde han bra inför löpningen och 
höll ett högt tempo genom banan. När han så slutligen nådde målet på Grönsta gärde på tiden 
2 h18 min var han otroligt nöjd med sin insats. Han missade det uppsatta målet att klara det på 
24 timmar, men det var den långa restiden som var hela orsaken till det. Jonas hade en plan 
innan klassikerstarten att alla etapperna sammanlagt skulle ta 18 h 06 minuter men när han väl 
gått i mål hade han klarat det på 17 h 56 min. Om Jonas kommer att försöka klara 24 
timmarsgränsen nästa år återstår att se, just nu handlar det bara om att komma tillbaka för att 
kunna köra en ironman tävling om 2 veckor. Där väntar 3,8 km simning, 180 km cykling och 
42 km löpning. 
 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Jonas Colting 070-691 81 67 
 
För högupplösta bilder kontakta: 
Sandra Holmsten 070-3967615 eller sandra.holmsten@se.redbull.com 
 


